
 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

600 metres llisos Aleví Femení 1ª Serie

1a. Sara GALLEGO SOTELO 00 C. E. Universitari 1'52"4
2a. Carla MATAS 99 C. G. Tarragona 1'55"3
3a. Andrea TAPER PÉREZ 99 U. D. Torredembarra 1'56"2
4a. Angela MORO PRESCOLI 99 C. A. Olesa 1'59"8
5a. Angela PASTOR DIAZ 99 F. A. A. Catalunya 2'02"6
6a. Orianne ATENCE LOUSTAUNAU 00 C. E. Universitari 2'04"1
7a. Alexandra CIVERA POCEIRO 99 F. A. A. Catalunya 2'07"3
8a. Nuria VIUDEZ CHECA 00 ISS - L'Hospitalet 2'10"5
9a. Anna ZUÑIGA CATERINEU 00 C. A. Mollet 2'11"3
10a. Claudia RUFFO FERNÁNDEZ 00 C. E. Universitari 2'11"5
11a. Carla GARCIA HOMBREVELLA 00 ISS - L'Hospitalet 2'12"3
12a. Rita ÁLVAREZ TIMONEDA 99 C. A. Canaletes 2'12"9
13a. Judit GONZÁLEZ SORRIBES 00 F. A. A. Catalunya 2'14"2
14a. Mariona GARCIA ROVIRA 00 F. A. A. Catalunya 2'17"2
15a. Julia GARCIA VERGES 00 C. A. Canaletes 2'17"9
16a. Anna DUQUE HOEFLICH 00 Cornellà Atlètic 2'18"2
17a. Mireia URRUTIA HERRERA 00 C. A. Canaletes 2'18"5
18a. Silvia CASTELLS LLACH 00 C. A. Canaletes 2'21"3
19a. Isabel BIENEFELD 00 Cornellà Atlètic 2'21"5
20a. Alejandra DIAZ ROMERO 00 C. A. Mollet 2'26"7
21a. Julia MORALES CURTO 00 C. A. Mollet 2'26"9

2ª Serie

1a. Alba ROMAN SIRVENT 99 ISS - L'Hospitalet 1'54"0
2a. Lucia CHARBONNIER GALVÁN 99 C. M. Sant Cugat 1'57"7
3a. Marina CARRASCO MARTÍN 99 Cornellà Atlètic 1'58"9
4a. Jordana PLANELL MOLIST 00 U. A. Terrassa 2'02"2
5a. Rut TOMAS RIUDOR 99 C. M. Sant Cugat 2'05"6
6a. Maria RIUS SANSALVADOR 00 C. M. Sant Cugat 2'12"4
7a. Julia ANTOLINO CERVERA 00 C. M. Sant Cugat 2'13"2
8a. Helena RIGOL RODRIGUEZ 99 F. A. A. Catalunya 2'14"0
9a. Salma MEHAND 00 C. A. Manresa 2'16"1
10a. Laura GIROL REBORDOSO 99 Cornellà Atlètic 2'16"5
11a. Clara GABALDÓN GRAU 00 F. A. A. Catalunya 2'17"3
12a. Anna BASSA TOMÁS 99 C. M. Sant Cugat 2'17"6
13a. Anna TORTAJADA CARRERAS 99 C. E. Universitari 2'18"0
14a. Claudia TORRESCASANA AMADOR 00 C. A. Manresa 2'19"3
15a. Berta OLMOS GONZALEZ 00 U. A. Rubí 2'20"6
16a. Africa SIREROL JIMENEZ 99 C. M. Sant Cugat 2'27"1
17a. Julia TORRES GIMENO 00 Cornellà Atlètic 2'32"6
18a. Andrea CIVERA POCEIRO 00 F. A. A. Catalunya 2'36"9
19a. Irene LÓPEZ BRUSTENGA 00 U. A. Rubí 2'38"0
20a. Africa ARIS CANAL 00 U. A. Terrassa 2'55"0

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

600 metres llisos Aleví Femení 3ª Serie

1a. Maura SERRA CARRERA 99 C. M. Sant Cugat 2'02"6
2a. Clara EGEA JIMENEZ 99 U. A. Rubí 2'05"2
3a. Julia FERNÁNDEZ HERMOSO 99 F. A. A. Catalunya 2'05"6
4a. Anna MONJE MARTINEZ 99 C. A. Granollers 2'07"7
5a. Nuria SOLSONA SADURNI 00 F. A. A. Catalunya 2'13"8
6a. Olga MORRAJA MOSTAZA 00 C. A. Olesa 2'14"2
7a. Maria BLASCO CLARAMONTE 00 U. A. Rubí 2'17"1
8a. Clara Isabel POSA FERRER 00 U. G. E. Badalona 2'18"5
9a. Gemma FREIXAS NOGUERA 00 ISS - L'Hospitalet 2'18"9
10a. Paula ROVIRA GARCIA 99 C. A. Granollers 2'19"2
11a. Ainhoa RUBIO ALARCÓN 00 C. A. Olesa 2'21"7
12a. Claudia MUÑOZ VICENTE 00 C. A. Canaletes 2'21"9
13a. Maria BALLART VERNET 99 F. A. A. Catalunya 2'22"5
14a. Laura BENITEZ MARTOS 00 C. A. Granollers 2'24"6
15a. Paula LÓPEZ CARDELÚS 00 C. A. Gavà 2'24"9
16a. Marta COMINO AMOR 00 U. A. Barberà 2'26"0
17a. Mar NAVARRO PADILLA 00 U. G. E. Badalona 2'30"6
18a. Sofia SERRANO RAMIREZ 00 U. A. Barberà 2'31"0
19a. Maria SURROCA GIBERT 00 C. A. Granollers 2'32"1
20a. Marta BARJUAN VILASECA 00 F. C. Barcelona 2'33"5
21a. Andrea FERNÁNDEZ EXPÓSITO 00 U. A. Rubí 2'43"3

1000 metres marxa Benjamí Femenina

1a. Andrea VIZUETE BROSAU 01 U. G. E. Badalona 6'20"7
2a. Carla LÓPEZ CAÑAVARES 01 C. E. Penedès 6'29"3
3a. Alba ARJONA HOLGADO 01 U. A. Rubí 6'32"5
4a. Laia MOLINA COLLADO 01 C. E. Penedès 6'42"3
5a. Andrea MUÑOZ PAZ 02 ISS - L'Hospitalet 6'47"3
6a. Blanca RUFFO FERNÁNDEZ 02 C. E. Universitari 6'47"8
7a. Nereida HERRERO BARROS 01 U. G. E. Badalona 6'56"0
8a. Aina SANTACANA GARCIA 01 C. E. Penedès 6'57"9
9a. Nerea VAZQUEZ ESCRIBA 01 C. A. Olesa 7'05"7
10a. Marta MENDEZ LOPEZ 01 F. A. A. Catalunya 7'12"6
11a. Emma COTONAT DONAT 02 C. E. Universitari 7'13"3
12a. Emma GONZALO MONJE 01 C. A. Granollers 7'25"2
13a. Erika GALÁN DOMINGUEZ 02 C. A. Olesa 7'27"9
14a. Nuria FONT MIRET 01 C. E. Penedès 7'52"0
15a. Laura MONJE MARTÍNEZ 02 C. A. Granollers 8'47"7
16a. Celia JORBA LLOSES 02 C. A. Manresa 9'30"4

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

Llançament del Pes Aleví Femení

1a. Elena MARTINEZ SÁNCHEZ 99 Cornellà Atlètic 6m96
2a. Clara GABALDÓN GRAU 00 F. A. A. Catalunya 5m95
3a. Salma MEHAND EL HANKARI 00 C. A. Manresa 5m91
4a. Maria BLASCO CLARAMONTE 00 U. A. Rubí 5m84
5a. Julia FERNÁNDEZ HERMOSO 99 F. A. A. Catalunya 5m81
6a. Maria BALLART VERNET 99 F. A. A. Catalunya 5m56
7a. Marina CARRASCO MARTÍN 99 Cornellà Atlètic 5m53
8a. Elisa VERDAGUER MOMOT 99 C. A. Gavà 5m42
9a. Maura SERRA CARRERA 99 C. M. Sant Cugat 5m37
10a. Lucía CHARBONNIER GALVÁN 99 C. M. Sant Cugat 5m32
11a. Laura GIROL REGORDOSA 99 Cornellà Atlètic 5m08
12a. Isabel BIENEFELD 00 Cornellà Atlètic 5m03
13a. Andrea RODRÍGUEZ ROYO 99 F. A. A. Catalunya 4m89
14a. Julia ANTOLINO CERVERA 00 C. M. Sant Cugat 4m85
15a. Angela PASTOR DIAZ 99 F. A. A. Catalunya 4m69
16a. Ana ZUÑIGA CATARINEU 00 C. A. Mollet 4m65
17a. Rut TOMAS RIUDOR 99 C. M. Sant Cugat 4m59
18a. Ana DUQUE HOEFLICH 00 Cornellà Atlètic 4m55
19a. Berta OLMOS GONZÁLEZ 00 U. A. Rubí 4m49
20a. Jordana PLANELL MOLIST 00 U. A. Terrassa 4m42
21a. Mireia URRUTIA HERRERA 00 C. A. Canaletes 4m35
22a. Anna BASSA TOMAS 99 C. M. Sant Cugat 4m34
23a. Mariona GARCIA ROVIRA 00 F. A. A. Catalunya 4m26
24a. Claudia TORRESCASANA AMADOR 00 C. A. Manresa 4m25
25a. Julia CASTELLS LLACH 00 C. A. Canaletes 4m16
26a. Alexandra CIVERA POCEIRO 99 F. A. A. Catalunya 4m15
27a. Africa ARIS CANAL 00 U. A. Terrassa 3m86
28a. Julia DE TORRES GIMENO 00 Cornellà Atlètic 3m73
29a. Maria RIUS SANSALVADOR 00 C. M. Sant Cugat 3m77
30a. Andrea CIVERA POCEIRO 00 F. A. A. Catalunya 2m88

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

Salt de Llargada Aleví Femení

1a. Marina CARRASCO MRTÍN 99 Cornellà Atlètic 3m89
2a. Angela MORO PRESOLI 99 C. A. Olesa 3m72
3a. Andrea TRAPE PÉREZ 99 U. D. Torredembarra 3m67
4a. Clara EJEA GIMÉNEZ 99 U. A. Rubí 3m50
5a. Orianne ATANCE LOUSTAUNAU 00 C. E. Universitari 3m50
6a. Sara GALLEGO SOTELO 00 C. E. Universitari 3m40
7a. Julia FERNÁNDEZ HERMOSO 99 F. A. A. Catalunya 3m35
8a. Maria BLASCO CLARAMONTE 00 U. A. Rubí 3m34
9a. Anna ZUÑIGA CATARINEU 00 C. A. Mollet 3m31
10a. Elena MARTINEZ SÁNCHEZ 99 Cornellà Atlètic 3m30
11a. Rut TOMAS RIUDOR 99 C. M. Sant Cugat 3m30
12a. Lucia CHARBONIER GALVÁN 99 C. M. Sant Cugat 3m29
13a. Paula ROVIRA GARCIA 99 C. A. Granollers 3m28
14a. Maria BALLART VERNET 99 F. A. A. Catalunya 3m26
15a. Mariona LOPEZ PASTOR 99 U. A. Rubí 3m23
16a. Clara TORRESCASANA AMADOR 00 C. A. Manresa 3m18
17a. Isabel BIENFELD 00 Cornellà Atlètic 3m15
18a. Laura GIROL REBORDOSA 99 Cornellà Atlètic 3m09
19a. Africa SIREROL JIMENZ 99 C. M. Sant Cugat 3m09
20a. Alexandra CIVERA POCEIRO 99 F. A. A. Catalunya 3m08
21a. Carla GARCIA HOMBREVELLA 00 ISS - L'Hospitalet 3m07
22a. Maura SERRA CARRERA 99 C. M. Sant Cugat 3m06
23a. Anna QUERALTÓ RIOS 99 C. E. Penedès 3m04
24a. Ayelen SORDO COLINO 99 C. E. Penedès 3m00
25a. Helena RIGOL RODRÍGUEZ 99 F. A. A. Catalunya 2m96
26a. Anna MONJE MARTÍNEZ 99 C. A. Granollers 2m93
27a. Gemma FREIXAS ANGUERA 00 ISS - L'Hospitalet 2m91
28a. Nuria VIUDEZ CHECA 00 ISS - L'Hospitalet 2m91
29a. Clara GABALDÓN GRAU 00 F. A. A. Catalunya 2m91
30a. Mireia URRUTIA HERRERA 00 C. A. Canaletes 2m91
31a. Jordana PLANELL MOLIST 00 U. A. Terrassa 2m91
32a. Anna BASSA TOMAS 99 C. M. Sant Cugat 2m86
33a. Olga MORRAJA MOSTAZA 00 C. A. Olesa 2m85
34a. Judit GONZÁLEZ SORRIBES 00 F. A. A. Catalunya 2m84
35a. Claudia RUFFO FERNÁNDEZ 00 C. E. Universitari 2m82
36a. Rita ALVAREZ TIMONEDA 99 C. A. Canaletes 2m82
37a. Julia MORALES CURTO 00 C. A. Mollet 2m81
38a. Clara Isabel ROSA FERRER 00 U. G. E. Badalona 2m79
39a. Salma MEHAND EL HANKARI 00 C. A. Manresa 2m78
40a. Berta OLMOS GONZÁLEZ 00 U. A. Rubí 2m76
41a. Maria SURROCA GIBERT 00 C. A. Granollers 2m73
42a. Julia ANTOLINO CERVERA 00 C. M. Sant Cugat 2m70
43a. Mariona GARCIA ROVIRA 00 F. A. A. Catalunya 2m67
44a. Marta RIUS SANSALVADOR 00 C. M. Sant Cugat 2m67
45a. Mar NAVARRO PADILLA 00 U. G. E. Badalona 2m66
46a. Anna DUQUE HOEFLICH 00 Cornellà Atlètic 2m62
47a. Julia DE TORRES GIMENO 00 Cornellà Atlètic 2m60
48a. Paula LÓPEZ CARDELUS 00 C. A. Gavà 2m57
49a. Angela PASTOR DIAZ 99 F. A. A. Catalunya 2m55

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

Salt de Llargada Aleví Femení (Continuació)
50a. Laura BENITEZ MARTOS 00 C. A. Granollers 2m50
51a. Anna TORTAADA CARRERAS 99 C. E. Universitari 2m49
52a. Alejandra DIAZ ROMERO 00 C. A. Mollet 2m47
53a. Irene LOPEZ BRUSTENGA 00 U. A. Rubí 2m46
54a. Sofia SERRANO RAMIREZ 00 U. A. Barberà 2m46
55a. Julia GARCIA VERGUÉS 00 C. A. Canaletes 2m45
56a. Marta COMINO AMOR 00 U. A. Barberà 2m45
57a. Andrea FERNÁNDEZ EXPÓSITO 00 U. A. Rubí 2m43
58a. Nuria SOLSONA SADURNI 00 F. A. A. Catalunya 2m41
59a. Claudia MUÑOZ VICENTE 00 C. A. Canaletes 2m41
60a. Julia CASTELLS LLACH 00 C. A. Canaletes 2m30
61a. Eva MARGARIT COLOMER 00 ISS - L'Hospitalet - Sant Ignasi 2m18
62a. Elisa VERDAGUER MOMOT 99 C. A. Gavà 2m15
63a. Elena FELEZ ORENGA 99 U. A. Terrassa 2m12
64a. Alicia POU CALDERON 99 U. A. Barberà 2m02
65a. Andrea CIVERA POCEIRO 00 F. A. A. Catalunya 2m01
66a. Andrea RODRÍGUEZ ROYO 99 F. A. A. Catalunya 1m95
67a. Africa ARTS CANAL 00 U. A. Terrassa 1m80

Llançament de la Pilota Benjamí Femení

1a. Nuria FONT MIRET 01 C. E. Penedès 17m76
2a. Laia MOLINA COLLADO 01 C. E. Penedès 16m42
3a. Aina SANTACANA GARCIA 01 C. E. Penedès 14m25
4a. Marta MENDEZ LOPEZ 01 F. A. A. Catalunya 12m86
5a. Claudia FERNÁNDEZ 02 U. A. Rubí 12m85
6a. Anna GONZÁLEZ 01 ISS - L'Hospitalet - Sant Ignasi 12m58
7a. Carla LÓPEZ CAÑAVARES 01 C. E. Penedès 11m88
8a. Blanca RUFFO FERNÁNDEZ 02 C. E. Universitari 10m59
9a. Leonie FERRET 02 ISS - L'Hospitalet 10m16
10a. Nerea VAZQUEZ ESCRIBA 01 C. A. Olesa 8m86
11a. Erika GALÁN DOMINGUEZ 02 C. A. Olesa 8m79
12a. Emma GONZALO MONJE 01 C. A. Granollers 7m80
13a. Celia JORBA LLOSES 02 C. A. Manresa 6m76
14a. Laura MONJE MARTÍNEZ 02 C. A. Granollers 5m16

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

600 metres llisos Aleví Masculí 1ª Serie

1r. Pol VILA VILASECA 99 C. A. Manresa 1'48"4
2n. Carlos SAEZ SADURNI 99 C. A. Canaletes 1'51"3
3r. Antonio LÓPEZ SEGURA 00 C. A. Mollet 1'54"6
4t. Jorge BERMEJO PEREZ 99 U. G. E. Badalona 1'56"0
5è. Ignasi LÓPEZ CASAS 99 F. A. A. Catalunya 1'56"7
6è. Adrià CAMINS VILA 99 C. E. Universitari 2'00"6
7è. Mustafa OUBASLAU 99 U. A. Barberà 2'06"9
8è. Arnau GIMÉNEZ TALAYERO 99 F. C. Barcelona 2'07"2
9è. Alvaro RUIZ GAONA 99 ISS - L'Hospitalet 2'07"7
10è. Alex VALVERDE VALENCIA 00 Cornellà Atlètic 2'10"4
11è. Nicolás DEL CASTILLO LUQUE 99 C. A. Olesa 2'11"7
12è. Leonardo ZABALA 99 ISS - L'Hospitalet 2'13"3
13è. Andreu VIVES ILLA 00 ISS - L'Hospitalet - Sant Ignasi 2'13"9
14è. Pol JORBA LLOSES 00 C. A. Manresa 2'14"2
15è. Marc ALBIAC VILAS 99 U. A. Barberà 2'15"3
16è. Carles FIGUEROLA BOADA 00 U. G. E. Badalona 2'16"8
17è. Oscar PRIETO BLASCO 99 F. C. Barcelona 2'17"8
18è. Roger MOMPART DIAZ 00 C. A. Parets 2'18"3
19è. Raül MUÑOZ GARCIA 00 U. A. Barberà 2'21"3
20è. Oscar LÓPEZ VILLANUEVA 00 U. G. E. Badalona 2'26"5

2ª Serie

1r. Aaron LAS HERAS RUPEREZ 00 F. A. A. Catalunya 1'56"5
2n. Marc OLMOS OMS 99 C. M. Sant Cugat 1'58"7
3r. Aleix SERRA VILADRICH 99 C. M. Sant Cugat 1'59"3
4t. Arnau LÓPEZ MAZORRIAGA 99 U. A. Terrassa 2'02"6
5è. Ivan ROMERO ROMERO 00 C. A. Granollers 2'03"3
6è. Pau ABELLO SIMON 99 F. A. A. Catalunya 2'03"6
7è. Joel RODRÍGUEZ SEGURA 99 F. A. A. Catalunya 2'04"1
8è. Josep MOLNE RIONE 00 U. D. Torredembarra 2'06"2
9è. Ferran ALBIOL FORA 99 U. G. E. Badalona 2'08"5
10è. Daniel TORO ORTIZ 99 U. A. Terrassa 2'09"4
11è. Miquel COMPTE GONZÁLEZ 99 C. E. Penedès 2'10"1
12è. Raül MERINO EZPÓSITO 99 C. A. Mollet 2'10"7
13è. Sergio PÉREZ GARRIDO 00 C. A. Gavà 2'11"1
14è. Julen SAYAGO CEREZO 99 Cornellà Atlètic 2'11"9
15è. Quim PUEYO ARTERO 00 ISS - L'Hospitalet 2'13"5
16è. Marcos CIUDAD TERRON 99 C. A. Gavà 2'14"4
17è. Daniel JIMÉNEZ ISABEL 00 F. A. A. Catalunya 2'14"7
18è. David PÉREZ SAMPERE 00 U. A. Barberà 2'17"1
19è. Andrés AGUILERA CABELLO 00 U. A. Terrassa 2'18"3
20è. Pol MATA CAPDEVILA 99 C. M. Sant Cugat 2'21"7
21è. Ivan ABELLA GISTAU 99 U. A. Barberà 2'22"3
22è. Pol FERNÁNDEZ ARBONES 90 C. M. Sant Cugat 2'22"7
23è. Arnau RAMIREZ NICOLAS 00 U. A. Terrassa 2'32"4
24è. Rubén LAMA PÉREZ 99 C. A. Canaletes 2'39"2

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

600 metres llisos Aleví Masculí 3ª Serie

1r. Pau ORIVE VIDAL 00 C. A. Canaletes 1'58"3
2n. Xavier BARRUBÉS MASIP 00 C. A. Canaletes 2'00"7
3r. Simón LAZARO GONZALEZ 99 U. A. Barberà 2'03"6
4t. Pol SALVATELLA VIDAL 00 C. M. Sant Cugat 2'08"6
5è. Marc SALVATELLA VIDAL 99 C. M. Sant Cugat 2'11"4
6è. Julen MARIN PEREZ 99 U. Colomenca A. 2'11"6
7è. Pau MERCADAL GERONA 99 U. A. Terrassa 2'12"4
8è. Unai ZURBANO MARTIN 99 C. M. Sant Cugat 2'13"1
9è. Jonathan CASAS CASTILLAS 99 U. A. Terrassa 2'13"2
10è. Miguel Angel TRULL BAGUENA 99 U. A. Terrassa 2'13"2
11è. Ferran CAMPINS PITART 00 U. A. Terrassa 2'15"4
12è. Roger GARRETA PIÑOL 00 U. A. Terrassa 2'19"1
13è. Jordi SALINERO PEREZ 00 U. A. Barberà 2'20"6
14è. Guerau BUXADE TUDO 00 U. A. Terrassa 2'23"5
15è. Victor COMES RAIG 00 C. M. Sant Cugat 2'24"3
16è. Roger RODERO GUARDIOLA 00 C. A. Canaletes 2'24"6
17è. Iván SACO MARTÍN 00 U. A. Terrassa 2'45"5

1000 metres marxa Benjamí Masculí

1r. Artur COLL SICLUNA 01 F. C. Barcelona 5'01"4
2n. Arnau MARIN MONTANER 01 C. E. Penedès 6'21"3
3r. Nestor FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 02 C. M. Sant Cugat 6'21"7
4t. Joaquim RODRIGUEZ FAUROUX 02 ISS - L'Hospitalet 6'22"1
5è. Eloi SANTAFE PAGA 01 C. M. Sant Cugat 6'22"4
6è. Carlos LUMBRERAS NAVARRO 01 C. E. Penedès 6'41"2
7è. Ernest COTONAT DONAT 01 C. E. Universitari 6'48"8
8è. Robert GUTIERREZ PÉREZ 01 C. E. Penedès 6'49"1
9è. Albert ROMEU BARCELO 02 C. A. Canaletes 6'51"1
10è. Pau MATA MARTY 02 U. G. E. Badalona 6'51"7
11è. Pau CAÑADAS CRESPO 02 C. A. Mollet 6'52"2
12è. Salman MBARKI 01 C. A. Granollers 6'52"4
13è. Pol SERRA VILADRICH 02 C. M. Sant Cugat 6'59"5
14è. Victor GUERRERO PLAZA 01 C. A. Canaletes 7'03"3
15è. Adrià SAUMELL CASTRO 01 C. E. Penedès 7'07"7
16è. Roger GARCIA ARQUE 01 C. E. Penedès 7'08"0
17è. Ander ZURBANO MARTIN 02 C. M. Sant Cugat 71'9"9
18è. Hamza EL MESSARI BENSALIM 02 ISS - L'Hospitalet 7'33"2
19è. Pol COMAS MARIN 01 F. A. A. Catalunya 7'33"5
20è. Beza SEGURA PESUDO 02 C. A. Canaletes 7'34"3
21è. Joel VEGA VIDAL 02 F. A. A. Catalunya 7'48"6
22è. Alex GAY SANTOS 01 C. E. Penedès 7'49"1
23è. Ignasi MATA CAPDEVILA 01 C. M. Sant Cugat 7'49"1
24è. Josep CASTELLS HILAC 02 C. A. Canaletes 7'52"8
25è. Axel CAÑADELL BERTRAN 01 F. A. A. Catalunya 8'27"0
26è. Pere DOLCET MONES 01 F. A. A. Catalunya 9'05"7

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

Salt d'Alçada Aleví Masculí

1r. Ivan SOMERO MORENO 00 C. A. Granollers 1m23
2n. Marc SALVATELLA VIDAL 99 C. M. Sant Cugat 1m23

3r.Ex Daniel TORO ORTIZ 99 U. A. Terrassa 1m20
3r.Ex Marc OLMOS OMS 99 C. M. Sant Cugat 1m20
5è. Pau ABELLO SIMON 99 F. A. A. Catalunya 1m15
6è. Gerau BUIXADER TUDO 00 U. A. Terrassa 1m15

7è.Ex Pau MERCADAL GIRONA 99 U. A. Terrassa 1m10
7è.Ex Xavier BARRUBÉS MASIP 00 C. A. Canaletes 1m10

9è. Julen SAYAGO CEREZO 99 Cornellà Atlètic 1m10
10è. Alex VALVERDE VALENCIA 00 Cornellà Atlètic 1m05
11è. Nicolás DEL CASTILLO LUQUE 99 C. A. Olesa 1m05
12è. Raül MERINO EXPÓSITO 99 C. A. Mollet 1m05

13è.Ex Joel RODRÍGUEZ SEGURA 99 F. A. A. Catalunya 1m05
13è.Ex Unai ZURBANO MARTÍN 99 C. M. Sant Cugat 1m05
15è.Ex Simon LAZARO GONZÁLEZ 99 U. A. Barberà 1m05
15è.Ex Quim PUEYO ARTERO 00 ISS - L'Hospitalet 1m05

17è. Sergio PÉREZ GARRIDO 00 C. A. Gavà 1m05
18è. Ferran ALBIOL FOBA 99 U. G. E. Badalona 1m05

19è.Ex David PÉREZ SEMPE 00 U. A. Barberà 1m00
19è.Ex Andrés AGUILERA CABELLO 00 U. A. Terrassa 1m00

21è. Pau OLIVER VIDAL 00 C. A. Caneletes 1m00
22è. Jordi SALINERO PÉREZ 00 U. A. Barberà 1m00
23è. Marcos CIUDAD TERRON 99 C. A. Gavà 1m00
24è. Pol SALVATELLA VIDAL 00 C. M. Sant Cugat 0m95
25è. Ivan ABELLA GISTAU 99 U. A. Barberà 0m95
26è. Pol MATA CAPDEVILA 99 C. M. Sant Cugat 0m95
27è. Carlos FIGUEROLA AGUADO 00 U. G. E. Badalona 0m95
28è. Alvaro RUIZ GAONA 99 ISS - L'Hospitalet 0m90
29è. Ferran CAMPINS PITART 00 U. A. Terrassa 0m90
30è. Aleix SERRA VILADRICH 99 C. M. Sant Cugat 0m90

Arnau RAMIREZ NICOLAS 00 U. A. Terrassa Nuls
Jonathan CASAS CASTILLAS 99 U. A. Terrassa Nuls
Miguel Angel TRULL BAGUENA 99 U. A. Terrassa Nuls
Jorge BERMEJO PEREZ 99 U. G. E. Badalona Nuls
Oscar LÓPEZ VILLANUEVA 00 U. G. E. Badalona Nuls
Toni CANALES PALMA 99 C. M. Sant Cugat Nuls
Víctor COMES RAIG 00 C. M. Sant Cugat Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

Llançament de la Pilota Aleví Masculí

1r. Pol VILA VILASECA 99 C. A. Manresa 28m83
2n. Marc OLMOS OMS 99 C. M. Sant Cugat 27m68
3r. Julen MARIN PÉREZ 99 U. Colomenca A. 26m38
4t. Benjamin BUEHNER 00 C. M. Sant Cugat 24m90
5è. Marc SALVATELLA VIDAL 99 C. M. Sant Cugat 24m76
6è. Daniel TORRIJA VAZQUEZ 99 U. Colomenca A. 24m34
7è. Guerau BUIXADER TODO 00 U. A. Terrassa 24m27
8è. Toni CANALES PALMA 99 C. M. Sant Cugat 24m03
9è. Pau MERCADAL GERONA 99 U. A. Terrassa 22m84
10è. Pol SALVATELLA VIDAL 00 C. M. Sant Cugat 22m56
11è. Aaron LASHERAS 00 F. A. A. Catalunya 22m22
12è. Andrés AGUILERA CABELLO 00 U. A. Terrassa 22m06
13è. David NASARRE GUILLAMON 00 ISS - L'Hospitalet 21m00
14è. Ivan ROMERO MORENO 00 C. A. Granollers 20m69
15è. Jorge BERMEJO PEREZ 99 U. G. E. Badalona 19m74
16è. Pau ABELLÓ SIMÓN 99 F. A. A. Catalunya 19m66
17è. Dani TORO ORTIZ 99 U. A. Terrassa 19m58
18è. Roger GARRETA VINYOL 00 U. A. Terrassa 19m33
19è. Unai ZURBANO MARTÍN 99 C. M. Sant Cugat 19m28
20è. Alvaro RUIZ GAONA 99 ISS - L'Hospitalet 19m05
21è. Pol MATA CAPDEVILA 99 C. M. Sant Cugat 18m43
22è. Alex VALVERDE VALENCIA 00 Cornellà Atlètic 18m39
23è. Pol FERNÁNDEZ ARBONÉS 00 C. M. Sant Cugat 17m99
24è. Miquel COMPTE GONZÁLEZ 99 C. E. Penedès 17m61
25è. Andreu VIVES ILLA 00 ISS - L'Hospitalet - Sant Ignasi 17m35
26è. Roger RODERO GUARDIOLA 00 C. A. Canaletes 17m21
27è. Carlos FIGUEROLA AGUADO 00 U. G. E. Badalona 16m99
28è. Daniel JIMÉNEZ ISABEL 00 F. A. A. Catalunya 16m96
29è. Arnau LOPEZ MAZORRIEGA 99 U. A. Terrassa 16m83
30è. Quim PUEYO ARTERO 00 ISS - L'Hospitalet 16m50
31è. Aleix SERRA VILADRICH 99 C. M. Sant Cugat 16m40
32è. Miquel Angel TRULL BAGUENA 99 U. A. Terrassa 16m39
33è. Sergio PEREZ GARRIDO 00 C. A. Gavà 16m18
34è. Marcos CIUDAD TERRON 99 C. A. Gavà 15m83
35è. Jonathan CASAS CASTILLAS 99 U. A. Terrassa 15m78
36è. Ferran ALBIOL FORA 99 U. G. E. Badalona 15m13
37è. Roger MOMPART DIAZ 00 C. A. Parets 14m62
38è. Oscar LÓPEZ VILLANUEVA 00 U. G. E. Badalona 14m39
39è. Arnau RAMIREZ NICOLAS 00 U. A. Terrassa 14m20
40è. Ferran CAMPINS PITART 00 U. A. Terrassa 14m18
41è. Ignasi LÓPEZ CASAS 99 F. A. A. Catalunya 14m05
42è. Julen SAYAGO CEREZO 99 Cornellà Atlètic 13m71
43è. Pol JORBA LLOSES 00 C. A. Manresa 12m72
44è. Victor COMES RAIG 00 C. M. Sant Cugat 11m16
45è. Ivan SACO MARTIN 00 U. A. Terrassa 10m59

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

Llançament de la Pilota Benjamí Masculí

1r. Carlos LUMBRERAS NAVARRO 01 C. E. Penedès 22m62
2n. Ernest COTONAT DONAT 01 C. E. Universitari 20m92
3r. Joaquin RODRIGUEZ FAUROUX 02 ISS - L'Hospitalet 20m32
4t. Artur COLL SICLUNA 01 F. C. Barcelona 20m08
5è. Pau LLORDELLA PINEDO 01 C. A. Olesa 19m88
6è. Beza SEGURA PESUDA 02 C. A. Canaletes 19m62
7è. Albert ROMEU BARCELÓ 02 C. A. Canaletes 18m40
8è. Victor GUERRERO PLAZA 01 C. A. Canaletes 18m37
9è. Pol COMAS MARIN 01 F. A. A. Catalunya 17m70
10è. Ander ZURBANO MARTÍN 02 C. M. Sant Cugat 17m30
11è. Pau MATA MARTY 02 U. G. E. Badalona 16m58
12è. Axel CAÑADELL BERTRAN 01 F. A. A. Catalunya 16m96
13è. Eloi SANTAFE VAGA 01 C. M. Sant Cugat 16m13
14è. Arnau MARIN MUNTANER 01 C. E. Penedès 16m08
15è. Josep CASTELLS HULLAC 02 C. A. Canaletes 15m99
16è. Roger GARCIA ARQUÉ 01 C. E. Penedès 15m68
17è. Salman MBARQUI 01 C. A. Granollers 14m60
18è. Pau CAÑADAS CRESPO 02 C. A. Mollet 14m03
19è. Ignasi MATA CAPDEVILA 01 C. M. Sant Cugat 13m86
20è. Hamza ELMSSARI BENZALIN 02 ISS - L'Hospitalet 13m06
21è. Joel VEGA VIDAL 02 F. A. A. Catalunya 12m31
22è. Nestor FERNÁNDEZ MARTÍNEZZ 02 C. M. Sant Cugat 11m44
23è. Alex GAY SANTOS 01 C. E. Penedès 11m38
24è. Pere DOLCET MONES 01 F. A. A. Catalunya 10m23
25è. Joan MENDEZ ROVIRA 02 C. A. Canaletes 10m16
26è. Pol SERRA VILADRIC 02 C. M. Sant Cugat 9m18
27è. Roger GUTIERREZ PÉREZ 01 C. E. Penedès 5m74

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

150 metres llisos Infantil Masculí 1ª Serie
1r. Sergi CABEZON ORTAS 97 C. A. Manresa 21"0
2n. Marc JUAREZ OLIVER 98 U. G. E. Badalona 22"3
3r. Yeray RUIZ OLMO 98 U. Colomenca A. 23"5
4t. Bernat CIRERA SOLE 97 F. A. A. Catalunya 24"1
5è. Eudald CARDONA ALBARRACIN 98 C. A. Canaletes 24"8
6è. Eloi COTONAT DONAT 98 C. E. Universitari 25"2

2ª Serie
1r. Jordi ALVAREZ RAMOS 97 C. E. Universitari 20"6
2n. Ferran URQUIA SANZ 97 F. A. A. Catalunya 20"8
3r. Marc MORERA DE FRUTOS 98 U. G. E. Badalona 23"3
4t. David CANO RUIZ 97 U. Colomenca A. 25"5
5è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 26"4
6è. Pau PAJE RODRÍGUEZ 97 C. E. Montornès 29"6

3ª Serie
1r. Gerard LUIS FELTRE 97 U. G. E. Badalona 20"7
2n. Marcel FLORENSA CARMONA 97 U. A. Terrassa 22"3
3r. David CAÑADAS CRESPO 97 C. A. Mollet 23"5
4t. Guillem CARNERO RODRÍGUEZ 98 U. Colomenca A. 24"3
5è. Oriol MARCO PUJOL 98 F. A. A. Catalunya 24"5
6è. Eloi TORRENTE JUSTE 97 U. A. Terrassa 25"6

4ª Serie
1r. Solomon DODERO CURTANI 98 F. A. A. Catalunya 20"2
2n. Iker GÓMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 20"8
3r. Igor PAULOV 97 U. A. Barberà 20"8
4t. Victor ANGUITA RUIZ 98 U. G. E. Badalona 21"7
5è. Antoni MALAVET SURRALLES 98 U. A. Rubí 22"0
6è. Pol CARRASCO JIMENEZ 97 U. A. Barberà 23"4

5ª Serie
1r. Jordi ROSET SELGA 97 C. E. Universitari 21"5
2n. Jaume DOLCET MUNES 98 F. A. A. Catalunya 23"7
3r. Guillem RODA NAVARRETE 97 C. A. Gavà 23"8
4t. Daniel MARIN PEREZ 98 U. Colomenca A. 24"0
5è. Ayoub AYAOU LARROUSSI 98 ISS - L'Hospitalet 24"2
6è. Michel LARENA ZAPATER 98 ISS - L'Hospitalet 25"4

6ª Serie
1r. Miquel DOMENECH VILLOLDO 97 C. A. Gavà 21"3
2n. Xavier VARGAS MIRANDA 97 C. E. Montornès 21"6
3r. Sau DOMENECH ALVAREZ 97 C. A. Granollers 21"9
4t. Pau CARRETER CALVET 98 C. M. Sant Cugat 22"2
5è. Ferran MERINO SARDAÑÉS 98 U. A. Rubí 23"4
6è. Ismael EL OUKILI 98 C. E. Montornès 25"3

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

150 metres llisos Infantil Masculí 7ª Serie

1r. Joan SALA GARRIGA 97 C. E. Universitari 20"6
2n. Alejandro GALAN DOMINGUEZ 97 C. A. Olesa 20"9
3r. Marc VEKEMANS ESPLIGARES 98 C. E. Montornès 21"9
4t. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. E. Montornès 22"7
5è. Enric ANGOSTO JOSE 97 U. A. Barberà 23"0
6è. Jordi SÁNCHEZ CELESTINO 98 U. A. Barberà 24"2

8ª Serie

1r. Oscar RICO LOPEZ 97 C. M. Sant Cugat 20"0
2n. Oscar ESTEVE BOADA 98 C. E. Penedès 20"6
3r. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 21"5
4t. Adrià CALZADA ESCRIG 97 F. C. Barcelona 22"1
5è. Sergi MARQUEZ CASAFONT 97 Martorell 22"5
6è. Adrián DIAZ ROMERO 97 C. A. Mollet 22"5

9ª Serie

1r. Nil GISPERT VILAFERRAN 97 C. M. Sant Cugat 20"9
2n. Lluis NAVARRO MUÑOZ 97 F. A. A. Catalunya 21"8
3r. Tomas MADEIRA 97 C. M. Sant Cugat 22"8
4t. Miquel ANTUNEZ TIRADO 97 F. A. A. Catalunya 23"1
5è. Victor CERRADA SOLE 97 C. M. Sant Cugat 23"2
6è. Marc RIERA VENTURA 97 Martorell 24"3

10ª Serie

1r. Carlos MENDEZ GALVEZ 97 U. A. Rubí 20"1
2n. Ramon ADALIA AGUSTI 98 C. M. Sant Cugat 21"3
3r. Victor MERINO EXPÓSITO 97 C. A. Mollet 22"3
4t. Daniel MOYANO ESTAUN 98 C. A. Mollet 24"0

11ª Serie

1r. Jordi REYNE MARTINEZ 97 C. E. Penedès 18"5
2n. Mauro CANALDA ROSSIGNANI 97 C. M. Sant Cugat 18"8
3r. Oriol BRAVO RUIZ 97 U. A. Rubí 20"8
4t. Frank MASSOT AZNAR 97 C. M. Sant Cugat 20"9

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

220 metres tanques Infantil Masculí 1ª Serie
1r. Oscar RICO LÓPEZ 97 C. M.Sant Cugat 34"5
2n. Nils GISPERT VILAFERRAN 97 C. M.Sant Cugat 36"1
3r. Oscar ESTEVE BOADA 98 C. E. Penedès 38"1
4t. Victor COLL SICLUNA 98 F. C. Barcelona 41"2
5è. Sergi MARQUEZ CASAFONT 97 Martorell 42"6
6è. Roger SUBIRON FOLGUERZ 98 C. A. Parets 48"5

2ª Serie
1r. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 34"9
2n. Jordi ALVAREZ RAMOS 97 C. E. Universitari 35"9
3r. Sergi CABEZON ORTAS 97 C. A. Manresa 38"4
4t. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 39"0
5è. Lluís NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 39"5
6è. Bernat CIRERA SOLÉ 97 A. A. Catalunya 41"9

3ª Serie
1r. Mauro CANALDA ROSSIGNAN 97 C. M.Sant Cugat 35"1
2n. Adrián RAFI DVORACEK 97 C. E. Universitari 37"2
3r. Victor ANGUITA RUIZ 98 U. G. E. Badalona 39"1
4t. Miquel ANTUNEZ TIRADO 97 A. A. Catalunya 39"9
5è. Eloi COTONAT DONAT 98 C. E. Universitari 42"7
6è. Marc RIERA VENTURA 97 Martorell 44"9

4ª Serie
1r. Gerard LUIS FELTRE 97 U. G. E. Badalona 36"0
2n. Adrián DIAZ ROMERO 97 C. A. Mollet 38"5
3r. Ramon ADALIA AGUSTI 98 C. M.Sant Cugat 39"9
4t. David CAÑADAS CRESPO 97 C. A. Mollet 41"5
5è. Jaume DOLCET MUNES 98 A. A. Catalunya 42"4
6è. Victor MERINO EXPÓSITO 97 C. A. Mollet 42"9

5ª Serie
1r. Solomon DODERO CURTANI 98 A. A. Catalunya 35"8
2n. Frank MASSOT AZANAR 97 C. M.Sant Cugat 38"1
3r. Ferran MERINO SARDAÑÉS 98 U. A. Rubí 38"5
4t. Enric ANGOSTO JOSÉ 97 U. A. Barberà 39"0
5è. Tomas MADEIRA 97 C. M.Sant Cugat 39"5
6è. Marc MORERA DE FRUTOS 98 U. G. E. Badalona 40"6

6ª Serie
1r. Iker GÓMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 36"0
2n. Miquel DOMENECH VILLOLDO 98 C. A. Gavà 36"1
3r. Marc JUAREZ CESAR 98 U. G. E. Badalona 39"3
4t. Pau CARRETE CALVET 98 C. M.Sant Cugat 40"0
5è. Xavier VARGAS MIRANDA 97 C. E. Montornès 41"7
6è. Oriol MARCO PUJOL 98 A. A. Catalunya 44"2

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

220 metres tanques Infantil Masculí 7ª Serie

1r. Oriol BRAVO RUIZ 97 U. A. Rubí 36"9
2n. Marc VEKEMANS ESPLIGARES 98 C. A. Gavà 38"3
3r. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 38"7
4t. Antoni MALAVE SURRALLES 98 U. A. Rubí 41"6
5è. Guillem RODA NAVARRETE 97 C. A. Gavà 43"0
6è. Ismael EL OUKILI 98 C. E. Montornès 44"0

Triple Salt Infantil Masculí

1r. Ferran URQUIA SANZ 97 F. A. A. Catalunya 10m12
2n. Víctor NIELSEN ROS 97 F. C. Barcelona 9m87
3r. Adrià CALZADA ESCRIG 97 F. C. Barcelona 9m07
4t. Ramon ADALIA AGUSTÍ 98 C. M. Sant Cugat 9m04
5è. Victor COLL SICLUNA 98 F. C. Barcelona 8m96
6è. Jordi REYNE MARTINEZ 97 C. E. Penedès 8m87
7è. Jordi ROSET SELGA 97 C. E. Universitari 8m79
8è. Pau CARRETE CALVET 98 C. M. Sant Cugat 8m53
9è. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 8m50
10è. Gerard LUIS FELTRE 97 U. G. E. Badalona 8m49
11è. Marcel FLORENÇA CARMONA 97 U. A. Terrassa 8m33
12è. Miquel DOMENECH VILLOLDO 98 C. A. Gavà 8m33
13è. Alejandro GALÁN DOMINGUEZ 97 C. A. Olesa 8m28
14è. Sergio CABRERO ORTAS 97 C. A. Manresa 8m27
15è. Igor PAVLONE 97 U. A. Barberà 8m22
16è. Enric ANGOSTO JOSE 97 U. A. Barberà 8m20
17è. Marc VEKEMANS ESPLIGARES 98 C. A. Gavà 8m04
18è. Jaume DOLCET MUNEZ 98 F. A. A. Catalunya 8m02
19è. Oriol BRAVO RUIZ 97 U. A. Rubí 7m93
20è. Lluis NAVARRO MUÑOZ 97 F. A. A. Catalunya 7m76
21è. Pol CARRASCO JIMÉNEZ 97 U. A. Barberà 7m65
22è. Javier PELLICER RAYA 98 ISS - L'Hospitalet 7m63
23è. Marc RIERA VENTURA 97 Martorell 7m62
24è. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 7m52
25è. Guillem RODA NAVARRETE 97 C. A. Gavà 7m50
26è. Sergi MARQUEZ CASAFONT 97 Martorell 7m45
27è. Miquel ANTUNEZ TIRADA 97 F. A. A. Catalunya 7m43
28è. Ferran MERINO SARDINYES 98 U. A. Rubí 7m40
29è. Eloi COTONAT DONAT 98 C. E. Universitari 7m38
30è. Oscar ESTEVE BOADA 98 C. E. Penedès 7m35
31è. Yeray RUIZ OLMO 98 U. Colomenca A. 7m03

David CANO RUIZ 97 U. Colomenca A. Nuls
Victor ANGUITA RUIZ 97 U. A. Rubí Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

Llançament de la Javelina Infantil Masculí

1r. Víctor NIELSEN ROS 97 F. C. Barcelona 25m41
2n. Ferran URQUIA SANZ 97 F. A. A. Catalunya 24m31
3r. Adrian RAFI DVORACEK 97 C. E. Universitari 22m46
4t. Solomon DORERO CURCANI 98 F. A. A. Catalunya 21m15
5è. Nil GISPERT VILAFERRAN 97 C. M. Sant Cugat 20m90
6è. Victor COLL SICLUNA 98 F. C. Barcelona 19m04
7è. Miquel DOMENECH VILLOLDO 98 C. A. Gavà 19m00
8è. Marcel FLORENÇA CARMONA 97 U. A. Terrassa 18m08
9è. Joan SALAS GARRIGA 97 C. E. Universitari 17m90
10è. Marc RIERA VENTURA 97 Martorell 17m46
11è. Eloi COTONAT DONAT 98 C. E. Universitari 17m39
12è. Daniel MOYANO ESTAUN 98 C. A. Mollet 16m00
13è. Pol CARRASCO JIMÉNEZ 97 U. A. Barberà 15m46
14è. Pau CARRETER CALVET 98 C. M. Sant Cugat 15m35
15è. Igor PAVLONE 97 U. A. Barberà 14m81
16è. Carlos MENDEZ GALVEZ 97 U. A. Rubí 14m29
17è. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 14m14
18è. Ayoub AYAOU LAURAOSSI 98 ISS - L'Hospitalet 13m53
19è. Lluís NAVARRO MUÑOZ 97 F. A. A. Catalunya 13m43
20è. Jordi SÁNCHEZ CELESTINO 98 U. A. Rubí 13m13
21è. Víctor CERRADA SOLE 97 C. M. Sant Cugat 13m13
22è. Miquel ANTUNEZ TIRADOR 97 F. A. A. Catalunya 12m58
23è. Bernat CIRERA SOLER 97 F. A. A. Catalunya 12m47
24è. Michel LARENA ZAPATER 98 ISS - L'Hospitalet 12m33
25è. Xavier VARGAS MIRANDA 97 C. E. Montornès 12m33
26è. Sergi MARQUEZ CASAFONT 97 Martorell 11m63
27è. Pau PAGE RODRÍGUEZ 97 C. E. Montornès 11m54
28è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 10m22
29è. Oriol BRAVO RUIZ 97 U. A. Rubí 10m10
30è. Iker GOMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 9m90
31è. Guillem RUEDA NAVARRETE 97 C. A. Gavà 9m89
32è. Eloi TORRENTS JUSTE 98 U. A. Terrassa 9m04
33è. Marc VEKEMANS ESPLIGARES 98 C. A. Gavà 9m00
34è. Ramon ADALIA AGUSTÍ 98 C. M. Sant Cugat 8m76
35è. Oscar ESTEVE BOADA 98 C. E. Penedès 8m70
36è. Frank MASSOT AZNAR 97 C. M. Sant Cugat 8m55
37è. Yeray RUIZ OLMO 98 U. Colomenca A. 7m80
38è. Daniel MARIN LÓPEZ 98 U. Colomenca A. 7m79
39è. Ismael ELOUKILI TALFA 98 C. E. Montornès 7m99
40è. Jordi DOLCET MONEZ 98 F. A. A. Catalunya 3m67

Ferran MERINO SARDINYES 98 U. A. Rubí Nuls
Antoni MALAVÉ SURRALLES 98 U. A. Rubí Nuls
Sergi CABEZO ORTAS 97 C. A. Manresa Nuls
David CANO RUIZ 97 U. Colomenca A. Nuls
Guillem CARNERO RODRÍGUEZ 98 U. Colomenca A. Nuls
Oriol MARCO PUJOL 98 F. A. A. Catalunya Nuls
Gerard LUIS FELTRER 97 U. G. E. Badalona Nuls
Víctor ANGUITA RUIZ 98 U. G. E. Badalona Nuls
Marc MORERA DE FRUTOS 98 U. G. E. Badalona Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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Adrià CALZADA ESCRIG 97 F. C. Barcelona Nuls
Mauro CANALDA ROSSIGNANI 97 C. M. Sant Cugat Nuls
Oscar RICO LOPEZ 97 C. M. Sant Cugat Nuls
Tomas MADERA 97 C. M. Sant Cugat Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

150 metres llisos Infantil Femení 1ª Serie
1a. Anna NAVARRO ROLDÁN 97 U. A. Terrassa 19"8
2a. Julia QUEVEDO SUBIRATS 97 C. A. Manresa 21"1
3a. Sandra CHECA CASAS 97 Martorell 21"1
4a. Yaiza GALÁN AGUILAR 97 U. A. Terrassa 21"3
5a. Berta SAGUÉS PÉREZ 97 Martorell 21"3
6a. Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 22"1

2ª Serie
1a. Gisela FONTANALS CEPERO 97 U. G. E. Badalona 20"7
2a. Emilia DEL HOYO PEREZ 97 C. A. Manresa 20"9
3a. Laia ROCA MILLA 97 ISS - L'Hospitalet 21"0
4a. Julia FOLGUERA BEFANI 98 F. C. Barcelona 21"6
5a. Aina TORRESCASANA AMADOR 98 C. A. Manresa 23"3
6a. Matilde PINTO LUCAS 97 C. A. Olesa 23"8

3ª Serie
1a. Claudia GALLEGO SOTELO 97 C. E. Universitari 21"5
2a. Raquel RODRÍGUEZ ROCA 97 U. A. Terrassa 21"6
3a. Laura CONDEMINAS LOPEZ 97 C. E. Universitari 22"6
4a. Nausica VICENS SALOMON 98 ISS - L'Hospitalet - Sant Ignasi 23"5
5a. Judit LÓPEZ LÓPEZ 97 U. A. Barberà 24"1
6a. Meritxell HIDALGO FERNÁNDEZ 98 C. A. Parets 25"7

4ª Serie
1a. Neus CAMINS VILA 97 ISS - L'Hospitalet 19"8
2a. Anna OBRADORS BARO 97 ISS - L'Hospitalet 20"6
3a. Andrea MATAS PINO 97 C. G. Tarragona 21"9
4a. Mireia MOLNE RIONE 97 U. D. Torredembarra 22"3
5a. Juliana BERNAL PEREZ 97 U. A. Terrassa 23"1
6a. Vita PAULOVA 98 U. A. Barberà 25"3

5ª Serie
1a. Laura CHAMERO MEGIAS 98 ISS - L'Hospitalet 21"9
2a. Marta PÉREZ PARDINA 97 U. G. E. Badalona 22"9
3a. Margaux HAZAN 97 ISS - L'Hospitalet 23"2
4a. Emma FERRET 97 ISS - L'Hospitalet 23"2
5a. Monica PEREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes 23"6
6a. Sandra GALCERÁN MENDIZABAL 98 C. A. Canaletes 24"0

6ª Serie
1a. Maria del Mar MARTINEZ PEÑALVER 97 C. A. Nou Barris 21"2
2a. Irene VILA CAPAFONS 97 C. A. Gavà 22"1
3a. Claudia MARTINEZ GOBERNADO 98 C. A. Canaletes 22"4
4a. Andrea YSUS FERNÁNDEZ 98 F. A. A. Catalunya 22"9
5a. Andrea ARJONA HOLGADO 98 U. A. Rubí 23"4
6a. Marina BOADA TUDELA 98 F. A. A. Catalunya 24"9

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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150 metres llisos Infantil Femení 7ª Serie
1a. Êllâ BESTUÉ FERRERA 97 C. M. Sant Cugat 20"3
2a. Mar RAMIREZ FONTANET 98 F. A. A. Catalunya 21"3
3a. Ester RAMIREZ FONTANET 97 F. A. A. Catalunya 22"1
4a. Nuria CARBONELL FAJAS 97 C. E. Montornès 23"2
5a. Montse MARISCAL PETIDIER 97 C. E. Montornès 24"5
6a. Silvia BRETOS LAHERA 98 C. A. Canaletes 25"6

8ª Serie
1a. Cinta VALERO SEBASTIÀ 97 A. Terres de l'Ebre 20"8
2a. Carla ROSÉS COLAS 97 F. A. A. Catalunya 22"6
3a. Anna ABRADÓ GROSS 97 C. M. Sant Cugat 22"8
4a. Angela GUTIERREZ MARQUEZ 97 C. M. Sant Cugat 22"9
5a. Andrea PEÑA SANJUAN 98 U. Colomenca A. 25"5
6a. Maria NICOLÁS SOLA 98 F. A. A. Catalunya 26"3

9ª Serie
1a. Núria MASIP BOIX 98 C. N. Olot 20"9
2a. Radka ANATOLIEVA ROMANOVA 97 C. E. Penedès 21"2
3a. Claudia BALCELLS BARO 97 C. N. Olot 21"6
4a. Anna ESTRADA BRULL 97 A. Terres de l'Ebre 21"9
5a. Yasmina MESA RAMIREZ 98 C. A. Canovelles 24"0
6a. Judit LACRUZ CLOS 98 F. A. A. Catalunya 24"7

10ª Serie
1a. Blanca RIUS SANSALVADOR 97 C. M. Sant Cugat 20"6
2a. Tania FELIZ LIMA 97 F. A. A. Catalunya 21"7
3a. Imma BIGAS ANDOLS 98 F. C. Barcelona 22"9
4a. Sara GALÁN VINAGRE 97 C. A. Canovelles 23"9
5a. Sofia AGUAYO MAURI 97 C. A. Canaletes 24"3
6a. Laia SAUMELL CASTRO 98 C. E. Penedès 24"5

11ª Serie
1a. Olivia RUBERT ECHEVARRIA 97 C. M. Sant Cugat 20"2
2a. Sonia UTRERA CRESPO 98 U. A. Terrassa 22"8
3a. Alba FERNÁNDEZ ARBONES 97 C. M. Sant Cugat 23"1
4a. Nuria VIZCAINO ESTRADA 97 C. A. Canaletes 24"2
5a. Maria SALA QUIROGA 98 F. A. A. Catalunya 24"6
6a. Ester GONZALO MONJE 98 C. A. Granollers 25"3

12ª Serie
1a. Claudia GIL MARTÍN 98 F. A. A. Catalunya 21"9
2a. Elena ORTEGA MARTINEZ 97 U. A. Terrassa 22"8
3a. Anna MERCADAL GERONA 98 U. A. Terrassa 22"9
4a. Julia COLON LAOSA 98 C. A. Canaletes 23"5
5a. Xenia ARIÑO MESALLES 97 C. M. Sant Cugat 23"6
6a. Berhane DALMAU LLITJOS 97 C. M. Sant Cugat 26"2

Organitzat per ISS - L'Hospitalet



 7a Jornada Lliga Catalana de Promoció
Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord

13 de Març de 2010

150 metres llisos Infantil Femení 13ª Serie
1a. Silvia BLANCO ALMAZAN 97 C. A. Mollet 22"1
2a. Anna GARCIA ROVIRA 97 F. A. A. Catalunya 22"2
3a. Natalia REVERTE COSO 97 C. A. Canaletes 23"5
4a. Julia MARTINEZ GOBERNADO 97 C. A. Canaletes 23"9
5a. Maria DUEÑAS RAMIREZ 97 C. A. Canaletes 26"5

220 metres tanques Infantil Femení 1ª Serie
1a. Emilia DEL HOYO PÉREZ 97 C. A. Manresa 35"9
2a. Neus CAMINS VILA 97 ISS - L'Hospitalet 36"7
3a. Anna OBRADORS BARÓ 97 ISS - L'Hospitalet 38"5
4a. Anna GARCIA ROVIRA 97 F. A. A. Catalunya 39"5
5a. Laura CHAMERO MEGIAS 98 ISS - L'Hospitalet 42"0
6a. Meritxell HIDALGO FERNÁNDEZ 98 C. A. Parets 50"1

2ª Serie
1a. Mar RAMIREZ FONTANET 98 F. A. A. Catalunya 36"5
2a. Berta SAGUÉS PÉREZ 97 Martorell 37"7
3a. Radka ANATOLIEVA ROMANOVA 97 C. E. Penedès 38"1
4a. Andrea YUS FERNÁNDEZ 98 F. A. A. Catalunya 39"1
5a. Andrea MATAS PINO 97 C. G. Tarragona 39"5
6a. Sandra CHECA CASAS 97 Martorell 41"4

3ª Serie
1a. Claudia GIL MARTÍNEZ 98 F. A. A. Catalunya 39"1
2a. Ester RAMIREZ FONTANET 97 F. A. A. Catalunya 39"6
3a. Irene VILÀ CAPAFONS 97 C. A. Gavà 41"1
4a. Carla ROSÉS COLAS 97 F. A. A. Catalunya 41"6
5a. Silvia BRETOLS LAHERA 98 C. A. Canaletes 45"0
6a. Andrea PEÑA SANJUAN 98 U. Colomenca A. 46"8

4ª Serie
1a. Olivia RUBERT ECHEVARRIA 97 C. M. Sant Cugat 36"7
2a. Monica PEREZ RODRIGUEZ 97 C. A. Canaletes 39"9
3a. Sandra GALCERÁN MENDIZABAL 98 C. A. Canaletes 41"9
4a. Marina BOADA TUDELA 98 F. A. A. Catalunya 44"9
5a. Judit LACRUZ CLOS 98 F. A. A. Catalunya 45"9
6a. Maria NICOLÁS SOLA 98 F. A. A. Catalunya 46"5

5ª Serie
1a. Êllâ BESTUÉ FERRERA 97 C. M. Sant Cugat 37"1
2a. Tania FELIZ LIMA 97 F. A. A. Catalunya 37"7
3a. Julia QUEVEDO SUBIRACHS 97 C. A. Manresa 40"1
4a. Claudia MARTINEZ GOBERNADO 98 C. A. Canaletes 40"2
5a. Ana ABRADÓ GROSS 97 C. M. Sant Cugat 40"6
6a. Sofia AGUAYO MAURI 97 C. A. Canaletes 41"4

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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220 metres tanques Infantil Femení 6ª Serie

1a. Angela GUTIERREZ MARQUEZ 97 C. M. Sant Cugat 38"6
2a. Natalia REVERTE COSO 97 C. A. Canaletes 42"3
3a. Laia SAUMELL CASTRO 98 C. E. Penedès 42"3
4a. Aina TORRESCASANA AMADOR 98 C. A. Manresa 42"7
5a. Maria SALA QUIROGA 98 F. A. A. Catalunya 43"4
6a. Julia MARTÍNEZ GOBERNADO 97 C. A. Canaletes 43"7

7ª Serie

1a. Raquel RODRIGUEZ ROCA 97 U. A. Terrassa 38"2
2a. Gisela FONTANALS CEPERO 97 U. G. E. Badalona 38"6
3a. Alba FERNÁNDEZ ARBONES 97 C. M. Sant Cugat 40"6
4a. Julia BERNAL PEREZ 97 U. A. Terrassa 41"1
5a. Blanca RIUS SANSALVADOR 97 C. M. Sant Cugat 42"3

7ª Serie

1a. Andrea PÉREZ ALGARRA 97 U. A. Terrassa 38"3
2a. Xenia ARIÑO MESALLES 97 C. M. Sant Cugat 43"1
3a. Marta PEREZ PARDINO 97 U. G. E. Badalona 46"8

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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Salt d'Açada Infantil Femení

1a. Andrea PÉREZ ALGARRA 97 U. A. Terrassa 1m36
2a. Emilia DEL HOYO PÉREZ 97 C. A. Manresa 1m30
3a. Claudia GALLEGO SOTELO 97 C. E. Universitari 1m30
4a. Sandra CHECA CASAS 97 Martorell 1m30

5a.Ex Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 1m25
5a.Ex Raquel RODRIGUEZ ROCA 97 U. A. Terrassa 1m25
7a.Ex Julia QUEVEDO SUBIRACHS 97 C. A. Manresa 1m25
7a.Ex Berta SAGUES PÉREZ 97 Martorell 1m25

9a. Cinta VALERO SEBASTIÀ 97 A. Terres de l'Ebre 1m25
10a. Sandra GALCERAN MENDIZABAL 98 C. A. Canaletes 1m25
11a. Clara ROSES COLAS 97 F. A. A. Catalunya 1m20

12a.Ex Claudia MARTINEZ GOBERNADO 98 C. A. Canaletes 1m15
12a.Ex Laura CONDEMINES LÓPEZ 97 C. E. Universitari 1m15

14a. Marina BOADA TUDELA 98 F. A. A. Catalunya 1m15
15a.Ex Aina TORRESCASANA AMADOR 98 C. A. Manresa 1m15
15a.Ex Sara GALÁN VINAGRE 97 C. A. Canovelles 1m15
17a.Ex Silvia BRETOLS LAHERA 98 C. A. Canaletes 1m10
17a.Ex Julia FOLGUERA BELFANI 98 F. C. Barcelona 1m10
17a.Ex Ariadna SERRANO 97 U. A. Barberà 1m10
17a.Ex Julia BERNAL PEREZ 97 U. A. Terrassa 1m10
17a.Ex Radka ANATOLIEVA ROMANOVA 97 C. E. Penedès 1m10
22a.Ex Andrea ARJONA HOLGADO 98 U. A. Rubí 1m10
22a.Ex Matilde PINTO LUCAS 97 C. A. Olesa 1m10

24a. Sofia AGUAYO MAURI 97 C. A. Canaletes 1m05
25a. Laia SAUMELL CASTRO 98 C. E. Penedès 1m05
26a. Julia MARTINEZ GOBERNADO 97 C. A. Canaletes 1m05

Montse MARISCAL PETIDIER 97 C. E. Montornès Nuls
Nuria CARBONELL FAJAS 97 C. E. Montornès Nuls
Gisela FONTANALS CEPERO 97 U. G. E. Badalona Nuls
Marta PEREZ PARDINA 97 U. G. E. Badalona Nuls
Vita PULOVA 98 U. A. Barberà Nuls
Judit LÓPEZ LÓPEZ 97 U. A. Barberà Nuls
Andrea PEÑA SANJUAN 98 U. Colomenca A. Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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Llançament de la Javelina Infantil Femení

1a. Cristina FERNÁNDEZ 97 C. A. Igualada 25m49
2a. Claudia GIL MARTÍNEZ 98 F. A. A. Catalunya 18m90
3a. Anna NAVARRO ROLDÁN 97 U. A. Terrassa 17m28
4a. Claudia BALCELLS BARO 97 C. N. Olot 17m18
5a. Anna GARCIA ROVIRA 97 F. A. A. Catalunya 16m72
6a. Yaiza GALÁN AGUILAR 97 U. A. Terrassa 16m69
7a. Núria MASIP BOIX 98 C. N. Olot 13m67
8a. Monica PEREZ RODRIGUEZ 97 C. A. Canaletes 12m81
9a. Roser RODRÍGUEZ 98 ISS - L'Hospitalet 12m25
10a. Anna MERCADAL GERONA 98 U. A. Terrassa 11m49
11a. Mar RAMIREZ FONTANET 98 F. A. A. Catalunya 9m49
12a. Sonia UTRERA CRESPO 98 C. A. Canaletes 9m32
13a. Ana ABRADÓ GROSS 97 C. M. Sant Cugat 9m26
14a. Angela GUTIERREZ MARQUEZ 97 C. M. Sant Cugat 8m45
15a. Olivia RUBERT ECHEVARRIA 97 C. M. Sant Cugat 8m02
16a. Maria NICOLÁS SOLA 98 F. A. A. Catalunya 6m97
17a. Judit LACRUZ CLOS 98 F. A. A. Catalunya 6m09
18a. Andrea YSUS FERNÁNDEZ 98 F. A. A. Catalunya 5m95
19a. Ester RAMIREZ FONTANET 97 F. A. A. Catalunya 5m52
20a. Xenia ARIÑO MESALLES 97 C. M. Sant Cugat 5m09

Tania FELIZ LIMA 97 F. A. A. Catalunya Nuls
Maria SALA QUIROGA 98 F. A. A. Catalunya Nuls
Êllâ BESTUÉ FERRERA 97 C. M. Sant Cugat Nuls
Berhane DALMAU LLITJOS 97 C. M. Sant Cugat Nuls
Blanca RIUS 97 C. M. Sant Cugat Nuls
Alba FERNÁNDEZ ARBONES 97 C. M. Sant Cugat Nuls
Elena ORTEGA MARTINEZ 97 U. A. Terrassa Nuls
Ester GONZALO MONJE 98 C. A. Granollers Nuls
Natalia REVERTE COSO 97 C. A. Canaletes Nuls
Maura DUEÑAS RAMIREZ 97 C. A. Canaletes Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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300 metres Llisos Cadet Femení 1ª Serie

1a. Alba FELIU ORTS 96 C. G. Tarragona 43"2
2a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 43"7
3a. Miriam RIERA NÚÑEZ 95 U. A. Terrassa 45"4
4a. Anna SEGARRA AYUSO 96 U. A. Rubí 47"1
5a. Laia ZÚÑIGA CATARINEU 96 C. A. Mollet 48"3

2ª Serie

1a. Saray MINGORANCE ARISA 95 U. G. E. Badalona 44"4
2a. Julia BUSQUET ESCOBET 96 C. A. Manresa 46"5
3a. Abisola ZANAIB ODUMOSO 95 Martorell 47"2
4a. Marta SEGARRA DIONIS 95 A. A. Catalunya 48"0
5a. Julie PINTO LUCAS 95 C. A. Olesa 48"2
6a. Jana PEREÑA ARNAL 96 A. A. Catalunya 49"4

3ª Serie

1a. Helena LÓPEZ PLANA 96 C. N. Olot 47"7
2a. Carla MARIN CORADO 95 C. A. Canaletes 49"2
3a. Maria AGUDO PARRA 96 C. A. Olesa 49"6
4a. Marina GUTIERREZ LÓPEZ 96 Martorell 53"7
5a. Shubna SCHERK FORN 96 C. E. Universitari 53"8

4ª Serie

1a. Regina VALLS BOADA 96 C. E. Penedès 47"6
2a. Maria GIL OCAÑA 96 C. A. Granollers 47"8
3a. Mariona MARTÍNEZ VALERO 96 A. A. Catalunya 53"9
4a. Hana DAOUMI DAOUMI 96 U. A. Rubí 57"4

5ª Serie

1a. Helna MONTOYA MARRUECOS 96 A. A. Catalunya 51"2
2a. Lorena CUBILLAS FLORES 96 C. A. Manresa 55"2
3a. Evelin PASTOR RODRÍGUEZ 95 U. A. Barberà 1'04"3

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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300 metres tanques Cadet Femení 1ª Serie

1a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 48"1
2a. Jankey SOWE DOM 96 C. A. Laietania 49"8
3a. Marta SEGARRA DIONIS 95 A. A. Catalunya 50"8
4a. Abisola ZANAIB ODUMOSO 95 Martorell 51"7
5a. Núria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 53"0
6a. Mariona MARTÍNEZ VALERO 95 A. A. Catalunya 59"0

2ª Serie

1a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 47"1
2a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 49"4
3a. Sonia NASARRE GUILLAMON 96 ISS - L'Hospitalet 51"0
4a. Irene MENDEZ LARA 96 C. G. Tarragona 51"6
5a. Marina MONTSERRAT DIEZ 95 C. A. Canaletes 54"3

300 metres tanques Cadet Femení 3ª Serie

1a. Ainoa WINTER ARGEMI 96 C. E. Penedès 56"0
2a. Jana PEREÑA ARNAL 96 A. A. Catalunya 59"2
3a. Helena MONTOYA MARRUECOS 96 A. A. Catalunya 1'00"5

Llançament del Pes Cadet Femení

1a. Ester GARCIA QUINTANA 95 ISS - L'Hospitalet 7m91
2a. Marta BUSQUETS DE JOVER 95 A. A. Catalunya 7m39
3a. Evelyn PASTOR RODRÍGUEZ 95 U. A. Barberà 6m02
4a. Amnada MONTILL EO SALAS 96 C. A. Canaletes 5m13

Salt d'Alçada Cadet Femení

1a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 1m52
2a. Marta SEGARRA DIONIS 95 A. A. Catalunya 1m49
3a. Jankey SOWE DOM 96 C. A. Laietania 1m49
4a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 1m46
5a. Rosa VAL DESCARREGA 96 A. A. Catalunya 1m35
6a. Erika PRAT ROVIRA 96 C. A. Laietania 1m35
7a. Marina GUTIERREZ LOPEZ 96 Martorell 1m30

8a.Ex Lorena CUBILLAS FLORES 96 C. A. Manresa 1m20
8a.Ex Júlia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 1m20
10a. Nerea MORENO RUIZ 96 C. A. Canovelles 1m20

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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Salt de Llargada Cadet Femení

1a. Paula RAÚL SALA 96 C. A. Manresa 5m14 (0'0)
2a. Abisola ZANAIB ODUMOSO 95 Martorell 4m64 (-1'4)
3a. Carmen MOLA BUERA 95 A. A. Catalunya 4m62 (-1'4)
4a. Imma GALLEGO ARAGÓN 96 C.A. Gavà 4m58 (-1'0)
5a. Carla MARIN DORADO 95 C. A. Canaletes 4m47 (0'0)
6a. Jankey SOWE DOM 96 C. A. Laietania 4m45 (0'0)
7a. Ariadna LUQUE DAUDÉ 95 A. A. Catalunya 4m45 (0'0)
8a. Julia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 4m37 (0'0)
9a. Ainoa WINTER ARGEMI 96 C. E. Penedès 4m17 (-1'0)
10a. Anna SEGARRA AYUSO 96 U. A. Rubí 3m91 (0'0)
11a. Laia ZUÑIGA CATARINEU 96 C. A. Mollet 3m90 (0'0)
12a. Carla GARCIA GARCIA 95 U. A. Terrassa 3m79 (0'2)
13a. Marina GUTIERREZ LOPEZ 96 Martorell 3m75 (0'0)
14a. Erika PRAT ROVIRA 96 C. A. Laietania 3m63 (-2'5)
15a. Rosa VAL DESCARREGA 96 A. A. Catalunya 3m58 (-0'7)
16a. Lorena CUBILLAS FLORES 96 C. A. Manresa 2m94 (0'0)
17a. Shubna SCHERK FORN 96 C. E. Universitari 2m94 (0'0)

Hana DAOUMI DAOUMI 96 U. A. Rubí Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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300 metres llisos Cadet Masculí 1ª Serie
1r. Javier DELGADO OSORIO 96 Cornellà Atlètic 37"9
2n. Jordi ANGUERA PANISELLO 95 A. A. Catalunya 38"1
3r. Marçal ROCA CARBONELL 95 C. E. Universitari 40"2
4t. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 41"5
5è. Ramon GARCIA RIVERA 95 A. A. Catalunya 41"7
6è. Daniel RIVERO GARCIA 96 U. A. Barberà 42"9

2ª Serie
1r. Albert ROVIRA CRESPO 96 C. A. Igualada 41"4
2n. Hèctor ORTEGA MARTÍNEZ 95 U. A. Terrassa 41"7
3r. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 42"0
4t. Tarek AL RIFAI 96 A. A. Catalunya 42"8
5è. Norman LÓPEZ SÁNCHEZ 96 C. A. Manresa 43"1
6è. Carlos EBRAHIM VENDRELL 95 C. A. Laietania 44"4

3ª Serie
1r. Oscar PEREZ ALGARRA 96 U. A. Terrassa 46"4
2n. Carles FONT NOMEN 96 C. A. Olessa 46"5
3r. Eric MARIN LISO 96 ISS - L'Hospitalet 47"4
4t. Edgar GONZÁLEZ CAMPO 96 C. E. Montornès 50"5
5è. Carlos MANAU GIMÉNEZ 96 C. A. Laietania 51"4
6è. Lauren LIÑÁN RUBIO 96 C. E. Montornès 53"8

4ª Serie
1r. Guillem VALVERDE VALENCIA 95 Cornellà Atlètic 42"4
2n. Ayoub BELOUAFI 95 U. Colomenca A. 43"7
3r. Marcel MONDRIA ALVAREZ 96 Cornellà Atlètic 44"0
4t. Gerard POCULL BELLÉS 96 Martorell 45"·
5è. Pol BALLAN GARRIGA 95 A. A. Catalunya 48"3

5ª Serie
1r. Ferran MIRALPEIX BARCELO 96 U. G. E. Badalona 40"1
2n. Alberto MENDEZ GALVEZ 96 U. A. Rubí 43"9
3r. Anoar MARINI TERGUISTE 95 C. A. Olesa 45"6
4t. Albert MARQUEZ BISBAL 95 U. G. E. Badalona 47"3
5è. Elias GASCÓ ALVAREZ 95 A. A. Catalunya 49"8

6ª Serie
1r. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 43"1
2n. Hèctor ROMO MATEU 96 C. A. Canaletes 44"9
3r. Mario FERNÁNDEZ SOSA 96 C. A. Canaletes 45"9
4t. Manel VACA ALBARÁN 96 U. A. Barberà 48"2
5è. Kevin BABIANO GIRONA 96 U. A. Rubí 1'02"1

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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300 metres tanques Cadet Masculí 1ª Serie

1r. Jordi ANGUERA PANISELLO 95 A. A. Catalunya S. T.
2n. Javier DELGADO OSORIO 96 Cornellà Atlètic S. T.
3r. Enrique MARTÍNEZ HAUSMANN 96 ISS - L'Hospitalet S. T.
4t. Ramon GARCIA RIVERA 95 A. A. Catalunya S. T.
5è. Eric MARIN LISO 96 ISS - L'Hospitalet S. T.
6è. Elias GASCÓ ALVAREZ 95 A. A. Catalunya S. T.

2ª Serie

1r. Aitor ROS MOMEDES 96 A. Terres de l'Ebre 47"9
2n. Hèctor RAMO MATEU 96 C. A. Canaletes 48"1
3r. Marcel MONDRIA ALVAREZ 96 Cornellà Atlètic 48"2
4t. Pau BLANCO ARNAU 96 ISS - L'Hospitalet 48"9
5è. Tarek AL RIFAI 96 A. A. Catalunya 50"5
6è. Pol BAYEN GARRIGA 95 A. A. Catalunya 52"2

3ª Serie

1r. Gerard POCULL BELLES 96 Martorell 49"5
2n. Gerard RIERA SOLÀ 95 ISS - L'Hospitalet 50"7
3r. Albert EXPÓSITO RAMIREZ 96 U. A. Barberà 56"3
4t. Adrià TOMÀS SERVIAN 96 U. G. E. Badalona 58"0
5è. Marçal ROURA FORCADELL 96 U. G. E. Badalona 1'00"1

Triple Salt Cadet Masculí

1r. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 10m83 (-0'3)
2n. Pau BLANCO ARNAU 96 ISS - L'Hospitalet 10m69 (0'0)
3r. Enrique MARTÍNEZ HAUSMANN 96 ISS - L'Hospitalet 10m66 (0'0)
4t. Ferran MIRALPEIX BARCELO 96 U. G. E. Badalona 10m62 (0'0)
5è. Guillem VALVERDE VALENCIA 95 Cornellà Atlètic 10m46 (0'0)
6è. Albert LUQUE CASTRO 96 ISS - L'Hospitalet 10m34 (0'0)
7è. Jared RUBIO BALLESTER 95 ISS - L'Hospitalet 10m29 (0'1)
8è. Lluc ROSELL BODRO 96 C. A. Manresa 9m53 (0'0)
9è. José Antonio PICAZOS CARRILLO 96 C. E. Montornès 9m30 (0'0)
10è. Norman LÓPEZ SÁNCHEZ 96 C. A. Manresa 9m02 (0'0)

Organitzat per ISS - L'Hospitalet
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Salt de Llargada Cadet Masculí

1r. Esteban FERNÁNDEZ - DÁVILA LAZO 95 ISS - L'Hospitalet 6m01 (0'3)
2n. Jordi YOSHINORI MATSUOKA 96 C. A. Igualada 5m76 (-0'1)
3r. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 5m52 (0'0)
4t. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 5m14 (-0'3)
5è. Albert ROVIRA CRESPO 96 C. A. Igualada 5m05 (0'0)
6è. Marcos PÉREZ COLLADO 95 C. A. Canaletes 5m02 (-0'9)
7è. Albert MENDEZ GALVEZ 96 U. A. Rubí 4m73 (-2'1)
8è. Ayoub BELOUAFI BAKHAT 95 U. Colomenca A. 4m70 (0'0)
9è. David ALBURQUERQUE SÁNCHEZ 95 ISS - L'Hospitalet 4m60 (-1'5)
10è. Victor SEGURA AZAÑON 95 C. A. Gavà 4m57 (-1'4)
11è. Mario MARTÍNEZ SOSA 96 C. A. Canaletes 4m47 (0'1)
12è. Eric MARIN LISO 96 ISS - L'Hospitalet 4m26 (-1'9)
13è. Manel VACA ALBARRÁN 96 U. A. Barberà 4m25 (-0'1)
14è. Albert MARQUEZ BISBAL 95 U. G. E. Badalona 4m13 (0'0)
15è. Edgar GONZÁLEZ CAMPO 96 C. E. Montornès 4m12 (0'0)
16è. Carlos EBRAHIM VENDRELL 95 C. A. Laietania 4m09 (-1'8)
17è. Carlos FONT NOMEN 96 C. A. Olesa 4m08 (-2'4)
18è. Daniel PÉREZ BAENA 95 U. Colomenca A. 4m07 (0'0)
19è. Gerard POCULL BELLES 96 Martorell 4m06 (-2'4)
20è. Anaan MARINI 95 C. A. Olesa 3m99 (-1'8)
21è. Albert EXPÓSITO RAMIREZ 96 U. A. Barberà 3m91 (0'0)
22è. Oscar PÉREZ ALGARRA 96 U. A. Terrassa 3m85 (-2'0)
23è. Lauren LIÑÁN RUBIO 96 C. E. Montornès 3m81 (-1'5)
24è. Ferran PEREZ VALLARA 95 ISS - L'Hospitalet 3m67 (-0'2)
25è. Kevin BABIANA GIRONA 96 U. A. Rubí 2m85 (-0'5)
26è. Carlos MANU GIMENEZ 96 C. A. Laietania 2m78 (-0'8)

Gerard RIERA SOLÀ 95 ISS - L'Hospitalet Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet


